UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:              /SYT-NV Bình Phước, ngày          tháng 5 năm 2024

V/v công bố việc đáp ứng GSP của cơ sở

trên Trang thông tin điện tử của Sở Y tế

(cập nhật đến ngày 10/5/2024)

               Kính gửi:  Cục Quản lý Dược - Bộ Y tế

Căn cứ Thông tư số 36/2018/TT-BYT ngày 22/11/2018 của Bộ Y tế quy định

về Thực hành tốt bảo quản thuốc, nguyên liệu làm thuốc;

Căn cứ Công văn số 6122/QLD-KD ngày 12/7/2022 của Cục Quản lý Dược về

việc công bố việc đáp ứng GSP của cơ sở trên Trang thông tin điện tử của Sở Y tế.

Sở Y tế Bình Phước công bố danh sách các cơ sở thuộc diện gửi văn bản thông

báo việc đáp ứng GSP trên địa bàn tỉnh Bình Phước như sau: (Có danh sách gửi

kèm).

Trân trọng!

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND tỉnh (để báo cáo);

- UBND huyện, thị, thành phố;

- Trung tâm Kiểm soát Bệnh tật tỉnh;

- Giám đốc, các PGĐ SYT;

- Các Phòng chức năng SYT;

- Các cơ sở công bố đáp ứng GSP trên địa bàn;

- Website Sở Y tế ;

- Lưu VT, NV.(Duy 10.T5)

                        GIÁM ĐỐC

DANH SÁCH CÁC CƠ SỞ ĐÁP ỨNG GSP TRÊN ĐỊA BÀN TỈNH BÌNH PHƯỚC

(Theo công bố số:          SYT-NV ngày           /5/2024)

STT

TÊN CƠ SỞ

ĐỊA CHỈ

THỜI ĐIỂM

CƠ SỞ

THÔNG BÁO

ĐÁP ỨNG

GSP

PHẠM VI

HOẠT ĐỘNG

BẢO QUẢN

ĐIỀU KIỆN

BẢO QUẢN

(nhiệt độ).

1
TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN

CHƠN THÀNH

Khu phố Trung Lợi, Thị trấn Chơn Thành,

Huyện Chơn Thành
21/6/2019

- Thuốc

- Vắc xin

< 300 C

2-80C

2
TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN

PHÚ RIỀNG

Thôn Tân Lực, xã Bù Nho, huyện Phú

Riềng
25/6/2019 Vắc xin 2-80C

3
TRUNG TÂM Y TẾ THỊ XÃ

PHƯỚC LONG

Đường CMT8, Phường Long Thủy, Thị xã

Phước Long
26/6/2019

- Thuốc

- Vắc xin

< 300 C

2-80C

4
TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN

HỚN QUẢN
KP1, Thị trấn Tân Khai, huyện Hớn Quản 27/6/2019

- Thuốc

- Vắc xin

< 300 C

2-80C

5
TRUNG TÂM KIỂM SOÁT

BỆNH TẬT TỈNH
Ấp 1, xã Tiến Thành, Thị xã Đồng Xoài 01/7/2019 Vắc xin 2-80C

6
TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN

BÙ ĐĂNG

Đường Lý Thường Kiệt, Khu phố Đức

Thiện, Thị trấn Đức Phong, huyện Bù

Đăng

01/7/2019
- Thuốc

- Vắc xin

< 300 C

2-80C

7
CHI CỤC DÂN SỐ KHHGĐ

TỈNH BÌNH PHƯỚC

Quốc Lộ 14, ấp 1, xã Tiến Thành, Thị xã

Đồng Xoài, tỉnh Bình Phước
02/7/2019

- Thuốc

- Vắc xin

< 300 C

2-80C

8
TRUNG TÂM Y TẾ THÀNH

PHỐ ĐỒNG XOÀI

Quốc lộ 14, Phường Tân Thiện, thành phố

Đồng Xoài
02/7/2019

- Thuốc

- Vắc xin

< 300 C

2-80C

9
TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN

LỘC NINH

KP Ninh Hòa, Thị trấn Lộc Ninh, huyện

Lộc Ninh, tỉnh Bình Phước
26/7/2019

- Thuốc

- Vắc xin

< 300 C

2-80C

10
TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN

ĐỒNG PHÚ

Khu phố Tân Liên, Thị trấn Tân Phú,

huyện Đồng Phú
06/01/2021

- Thuốc

- Vắc xin

< 300 C

2-80C

11

VNVC BÌNH PHƯỚC - CÔNG

TY CỔ PHẦN VACXIN VIỆT

NAM - CHI NHÁNH THÀNH

PHỐ HỒ CHÍ MINH

Số 1109, Đường Phú Riềng Đỏ, Phường

Tân Bình, TP. Đồng Xoài, Tỉnh Bình

Phước,

31/5/2021

Vắc xin 2-80C

12

TRUNG TÂM TIÊM CHỦNG

SÀI GÒN - BÙ NA

Thôn 3, xã Nghĩa Trung, huyện Bù Đăng,

Bình Phước

01/7/2021

Vắc xin 2-80C

13

TRUNG TÂM TIÊM CHỦNG

HẠNH PHÚC

SN 84, Nguyễn Huệ, tổ 8, KP 2, P. Hưng

Long, Tx Chơn Thành, Bình Phước

01/7/2021

Vắc xin 2-80C

14
PHÒNG TIÊM CHỦNG VẮC

XIN DV  PHƯỚC LONG

Khu phố 5, phường Long Phước, thị xã

Phước Long, Bình Phước

20/9/2021

Vắc xin 2-80C

15
CƠ SỞ TIÊM CHỦNG PHÒNG

KHÁM NTH BS MINH

Số 43, Trần Hưng Đạo, P. Thác Mơ, thị xã

Phước Long, tỉnh Bình Phước

05/10/2021

Vắc xin 2-80C

16
CƠ SỞ TIÊM CHỦNG

VACCINE HƯNG SƯƠNG

Thôn Đăk Lim, xã Đăc Ơ huyện Bù Gia

Mập, tỉnh Bình Phước
04/12/2021 Vắc xin 2-80C

17

CƠ SỞ TIÊM CHỦNG

VACCINE LÊ NGUYỄN

Số 361, khu phố Ninh Phú, Quốc lộ 13, thị

trấn Lộc Ninh, huyện Lộc Ninh, Bình

Phước

12/12/2021

Vắc xin 2-80C

18

TRUNG TÂM TIÊM CHỦNG

VIỆT ANH

Thôn Tân Hiệp II, Bù Nho, huyện Phú

Riềng, tỉnh Bình Phước

19/12/2021

Vắc xin 2-80C

19
CƠ SỞ TIÊM CHỦNG PHÒNG

KHÁM NTH BS TÁM

108 Trần Hưng Đạo, phường Thác Mơ, TX

Phước Long, tỉnh Bình Phước
01/02/2022 Vắc xin 2-80C

20
PHÒNG TIÊM CHỦNG VẮC

XIN VIỆT MỸ

Số 292, ĐT 741, thôn Phú Hưng, xã Phú

Riềng, huyện Phú Riềng, tỉnh Bình Phước

26/4/2022

Vắc xin 2-80C

21

CƠ SỞ TIÊM CHỦNG VẮC

XIN TÂM AN PHƯỚC– CƠ

SỞ 1

QL 13 khu phố 2, thị trấn Tân Khai, huyện

Hớn Quản, tỉnh Bình Phước.

27/6/2022

Vắc xin 2-80C

22
CƠ SỞ TIÊM CHỦNG PHÒNG

KHÁM NTH PHÚC PHÚ

ấp 3, xã Tân Thành, TP. Đồng Xoài, tỉnh

Bình Phước
05/7/2022 Vắc xin 2-80C

23
PHÒNG TIÊM CHỦNG VẮC

XIN KHẢI NGUYÊN

Số 405 Nguyễn Huệ, P. An Lộc, Tx. Bình

Long, tỉnh Bình Phước
17/8/2022 Vắc xin 2-80C

24

CƠ SỞ TIÊM CHỦNG VẮC

XIN PHÒNG KHÁM ĐA

KHOA TÂM ĐỨC

746, đường Phú Riềng Đỏ, P. Tân Xuân,

TP. Đồng Xoài, tỉnh Bình Phước
18/8/2022 Vắc xin 2-80C

25
PHÒNG TIÊM CHỦNG VẮC

XIN ĐỨC PHONG

QL 14, khu Đức Lập, TT. Đức Phong,

huyện Bù Đăng tỉnh Bình Phước
18/8/2022 Vắc xin 2-80C

26

PHÒNG TIÊM CHỦNG VẮC

XIN BS TÁM CƠ SỞ 2

HUYỆN BÙ ĐỐP

Số 167 Nguyễn Huệ, KP. Thanh Bình, TT.

Thanh Bình, huyện Bù Đốp, tinh Bình

Phước

25/10/2022 Vắc xin 2-80C

27
CƠ SỞ TIÊM CHỦNG VẮC

XIN PHÚ THỊNH

Tổ 01, KP. Phú Xuân, P. Phú Thịnh, Tx.

Bình Long, tỉnh Bình Phước
25/10/2022 Vắc xin 2-80C

28
CƠ SỞ TIÊM CHỦNG VẮC

XIN VŨ ANH

ấp 7, xã Thanh Hòa, huyện Bù Đốp, tỉnh

Bình Phước
31/10/2022 Vắc xin 2-80C

29
BỆNH VIỆN HOÀN MỸ BÌNH

PHƯỚC

ấp 3, xã Tiến Hưng, TP. Đồng Xoài, tỉnh

Bình Phước
09/01/2023 Vắc xin 2-80C

30
CƠ SỞ TIÊM CHỦNG PHÒNG

KHÁM ĐA KHOA PHÚC AN

Khu phố Mỹ Hưng, P. Thành Tâm, Tx

Chơn Thành, tỉnh Bình Phước
28/4/2023 Vắc xin 2-80C

31
PHÒNG TIÊM CHỦNG VẮC

XIN DỊCH VỤ MỸ ĐỨC

Sn 172, đường Nguyễn Tất Thành, KP. 6,

P. Long Phước, Tx Phước Long, tỉnh Bình

Phước

28/4/2023 Vắc xin 2-80C

32

CƠ SỞ TIÊM CHỦNG PHÒNG

KHÁM ĐA KHOA 123 HÙNG

VƯƠNG

123 Hùng Vương, P. Tân Bình, TP. Đồng

Xoài, tỉnh Bình Phước
01/6/2023 Vắc xin 2-80C

33

PHÒNG TIÊM CHỦNG VẮC

XIN BS CKI LÝ PHƯỚC

VINH

KP. 7, P. Long Phước, TX Phước Long,

tỉnh Bình Phước
01/6/2023 Vắc xin 2-80C

34

CƠ SỞ TIÊM CHỦNG VẮC

XIN PHÒNG KHÁM HUỲNH

HƯƠNG

tổ 1, KP 4, P. Hưng Long, Tx Chơn Thành,

Bình Phước

01/6/2023 Vắc xin 2-80C

35

PHÒNG TIÊM CHỦNG

PHÒNG KHÁM ĐA KHOA

SÀI GÒN MINH LẬP

Tổ 1, ấp 2, xã Minh Lập, huyện Chơn

Thành, tỉnh Bình Phước
01/06/2023 Vắc xin 2-80C

36

TRUNG TÂM TIÊM CHỦNG

CHẤT LƯỢNG CAO PHƯỚC

BÌNH

đường Độc Lập, khu phố 5, P. Long

Phước, Thị xã Phước Long, tỉnh Bình

Phước

04/12/2023 Vắc xin 2-80C

37
CƠ SỞ TIÊM CHỦNG BOM

BO

Thôn 4, xã Bom Bo, huyện Bù Đăng, tinh

Bình Phước
04/12/2023 Vắc xin 2-80C

38
CƠ SỞ TIÊM CHỦNG BẢO

ANH

Thôn 3, xã Thống Nhất, huyện Bù Đăng,

tỉnh Bình Phước
04/12/2023 Vắc xin 2-80C

39
BỆNH VIỆN ĐA KHOA CAO

SU BÌNH LONG

Số 69, đường Trần Hưng Đạo, P. Phú Đức,

TX. Bình Long, tỉnh Bình Phước
18/12/2023

- Thuốc

  - Vắc xin

< 300 C

2-80C

40
CƠ SỞ TIÊM CHỦNG PHÒNG

KHÁM ĐA KHOA AN PHÚ

Lô 16 – 26, đường N3B, KCN Becamex,

KP. 4, P. Minh Thành, TX. Chơn Thành,

tỉnh Bình Phước

18/12/2023 Vắc xin 2-80C

41

CƠ SỞ TIÊM CHỦNG VNVC

BÌNH LONG-CÔNG TY CỔ

PHẦN VACXIN VIỆT NAM -

CHI NHÁNH THÀNH PHỐ

HỒ CHÍ MINH

Tổ 4, KP. Phú Xuân, P. Phú Thịnh, TX,

Bình Long, tỉnh Bình Phước
19/01/2024 Vắc xin 2-80C

42
CƠ SỞ TIÊM CHỦNG LONG

CHÂU 09

 264 Nguyễn Huệ, Kp. Phú Hưng, P. Phú

Thịnh, Tx. Bình Long, tỉnh Bình Phước
19/4/2024 Vắc xin 2-80C

44
CƠ SỞ TIÊM CHỦNG LONG

CHÂU 93

836-838 Phú Riềng Đỏ, P. Tân Xuân, TP.

Đồng Xoài, tỉnh Bình Phước
19/4/2024 Vắc xin 2-80C

45
CƠ SỞ TIÊM CHỦNG TUẤN

MINH

Tổ 4, thôn Tân Hiệp 2, xã Bù Nho, huyện

Phú Riềng, tỉnh Bình Phước
10/5/2024 Vắc xin 2-80C

 45 cơ sở gửi văn bản thông báo việc đáp ứng GSP.

		vanthanhbinh.syt@binhphuoc.gov.vn
	2024-05-10T16:04:06+0700
	Location
	Văn Thanh Bình
	Ký số văn bản

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-10T16:06:04+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-10T16:06:08+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-10T16:06:16+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-10T16:06:22+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-10T16:06:57+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-10T16:07:05+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-10T16:07:13+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-10T16:07:17+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!